
II-101 Břežanské údolí, sanace skalních svahů

M2 2204
KUS 28

jednotková 
cena

CELKEM Kč

11 11120R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN HOROLEZECKY - úsek 15 M2 800,000 120,00 96 000,00

odstranění dřevité vegetace - nálet, horolezecky 
štěpkování

80,0*10,0=800,000 [A] m2

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na 
vzdálenost  
spálení na hromadách nebo štěpkování

12 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - úsek 15 KUS 5,000 4 000,00 20 000,00 2022_OTSKP

vzrostlé stromy pr. do 25 cm, obvod do 80 cm

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 
1,3m nad  
terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 
pařezů a zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace  
- zásyp jam po pařezech

10 11120R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN HOROLEZECKY - úsek 9 M2 684,000 120,00 82 080,00
odstranění dřevité vegetace - nálet, horolezecky 
štěpkování
76,0*9,0=684,000 [A] m2

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na 
vzdálenost  
spálení na hromadách nebo štěpkování

11 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - úsek 9 KUS 10,000 4 000,00 40 000,00 2022_OTSKP
vzrostlé stromy pr. do 25 cm, obvod do 80 cm
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 
1,3m nad  
terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 
pařezů a zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace  
- zásyp jam po pařezech

10 11120R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN HOROLEZECKY - úsek 8 M2 280,000 120,00 33 600,00
odstranění dřevité vegetace - nálet, horolezecky 
štěpkování
40,0*7,0=280,000 [A] m2

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na 
vzdálenost  
spálení na hromadách nebo štěpkování

11 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - úsek 8 KUS 4,000 4 000,00 16 000,00 2022_OTSKP
vzrostlé stromy pr. do 25 cm, obvod do 80 cm

CELKEM Kč bez DPH

Nabídková cena bez DPH

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN HOROLEZECKY - všechny úseky kompletně
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - všechny úseky kompletně

žlutě ocení uchazeč

376 480,00 Kč

264 480,00 Kč
112 000,00 Kč



Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 
1,3m nad  
terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 
pařezů a zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace  
- zásyp jam po pařezech

11 11120R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN HOROLEZECKY - úsek 4 M2 440,000 120,00 52 800,00
odstranění dřevité vegetace - nálet, horolezecky 
štěpkování
55,0*8,0=440,000 [A] m2

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na 
vzdálenost  
spálení na hromadách nebo štěpkování

12 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - úsek 4 KUS 9,000 4 000,00 36 000,00 2022_OTSKP
vzrostlé stromy pr. do 25 cm, obvod do 80 cm

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 
1,3m nad  
terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 
pařezů a zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace  
- zásyp jam po pařezech



II/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 2. etapa

M2 1425,00
64 125,00 Kč

jednotková cena CELKEM Kč

6 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 1 425,00 45,00 64 125,00 2022_OTSKP

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm, 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost, štěpka - 
odkup zhotovitelem. 
- v Úseku č.2 
Plocha zjištěna planimetrováním. 
výpočet viz "Výkaz výměr SO 102 - Vozovky"

CELKEM Kč bez DPH

Nabídková cena bez DPH
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 

žlutě ocení uchazeč

64 125,00 Kč


		2025-02-12T19:17:33+0100
	Bc. Antonín Přibyl




